

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843
04011 Košice-Západ
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2432021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02482021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****06 .10. 2021**

Č. zámena:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

24.09.2021

24.09.2021

23.11.2021Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 2021-2475,2649,2650,2652,2663,2711 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
002851		Filter servoriadenia	9976316011456801	20	1,00	ks	3,50	3,50
003993		Matica disková M20x1,5 predná	99511091	20	50,00	ks	1,50	75,00
002526		Matica disková	213110022	20	60,00	ks	2,00	120,00
004278		Vymeník tepla T230/300/35	86710A	20	1,00	ks	175,00	175,00
002845		Filter kabínový CU5877	994407755111	20	15,00	ks	9,00	135,00
003061		Príruba	55701010015	20	3,00	ks	29,00	87,00
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	10,00	ks	5,10	51,00
005561		Šruba disková predná	99710004006	20	60,00	ks	6,05	363,00
004226		Ventil tlakový	4750150390	20	8,00	ks	22,50	180,00
002529		Skrutka disková zadná	994472335757	20	60,00	ks	6,00	360,00
003432		Opravná sada	K0009	20	6,00	ks	33,00	198,00
002760		Krúžok poistný	89992931080	20	8,00	ks	0,29	2,32
002922		Svetlo skupinové zadné cívacie	99008805047	20	6,00	ks	34,50	207,00
002915		Svetlo skupinové zadné hmlové	99008805037	20	2,00	ks	30,50	61,00
004541		Snímač teploty u filtra paliva Iveco	994897224	20	5,00	ks	29,50	147,50
003777		Valec brzdový	BS9476	20	7,00	ks	226,00	1 582,00

Základ pre DPH 20 % : 3 747,32

DPH 20 % : 749,46

Celková suma s DPH**4 496,78****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 496,78**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

**Steeling, s.r.o.**

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :